
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Team Blue Fin Marlin (Colmic)

Siria Fishing Club A.S.D.

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver)

Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver)

Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver)

Lo Svasso Lenza Aurelia (Tubertini)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Lo Svasso Lenza Aurelia (Tubertini)

Lenza Praeneste A.S.D. (Milo)

Team Fishing Roma A.S.D.

Team Fishing Roma A.S.D.

Lo Svasso Lenza Aurelia (Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

(B)

(A)

(C)

(A)

(A)

(B)

(A)

7

11

16½

17

19½

21

23

23

24

27

32

32

34

1 - 1 - 1 - 4

1 - 2 - 3 - 5

1 - 2 - 5½- 8

2 - 2 - 6 - 7

3 - 3 - 5½- 8

2 - 6 - 6 - 7

3 - 3 - 8 - 9

4 - 5 - 6 - 8

4 - 5 - 5 -10

4 - 7 - 7 - 9

3 - 8 -10 -11

5 - 7 - 9 -11

7 - 8 - 9 -10

74.600

55.880

54.270

47.635

43.650

44.585

35.840

38.770

36.265

37.560

23.830

24.860

21.850

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara carpodromo mezzaluna
Data 28-04-2024
Società Organizzatrice Carpodromo Mezzaluna

Manifestazione 1 prova camp.prov.le C 5 ROMA
Organizzazione Sezione Provinciale di Roma

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
20:56:03

Direttore di Gara
Tetti Piero

Giudice di Gara
Maniccia Antonio


